
بـا حضـور معـاون سازمـان مرکـزی
تعـاون روسـتایی ایـران؛ انبـار
مکانیزه ۳۰ هزار تنی در استان

همدان به بهره برداری رسید

معاون فنی و اجرایی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در مراسم
افتتاحیه انبار مکانیزه ۳۰ هزار تنی در استان همدان گفت: این
سازمان و شبکه تعاونی های تحت نظارت آن دارای نقش مهم پشتیبانی و

لجستیک در تولید محصولات کشاورزی است.
به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)؛ عنایتی
معاون فنی و اجرایی سازمان تعاون روستایی ایران عنوان کرد: در
زنجیره ارزش، تولید و توسعه زیر ساخت های بخش کشاورزی دارای
اهمیت بالایی است که پروژه ای که امروز به بهره برداری رسید مصداق

این موضوع است.
وی ادامه داد: توسعه انبارهای مکانیزه،سردخانه ها و سیلو از
سیاست های سازمان تعاون روستایی است که می تواند با خدمت دهی به
کشاورزان حاشیه سود تولید را افزایش داده و ضمن کاهش هزینه های

تولید ،از فاصله سفره تا مزرعه نیز بکاهد.
وی افزود: امسال در خرید تضمینی محصولات کشاورزی شبکه تعاون
روستایی در سطح کشور بیش از ۳۰ درصد گندم کشاورزان معادل دو
میلیون و ۵۴۰ هزار تن را خریداری کرده و همچنین در زمینه خرید
محصول کلزا موفق به خرید ۲۲۲ هزار تن از کلزا تولیدی کشور شده

است.
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در ادامه این مراسم رییس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان نیز با
اشاره به افتتاح ۱۴۰ پروژه از ابتدای سال جاری تا کنون در بخش
کشاورزی استان همدان گفت: هزار میلیارد ریال در این طرح ها

سرمایه گذاری شده و برای ۸۲۰ نفر اشتغالزایی صورت گرفته است.
رضوانی جلال ادامه داد: جا نمایی زیرساخت ها با تولید هماهنگ
نبوده که طی سال های اخیر با ایجاد ظرفیت های انباری مکانیزه این

خلاء جبران شده است.
وی ادامه داد: تا کنون در سطح استان همدان ۴۰۰ هزار تن گندم با

نرخ تضمینی خریداری شده است.
وی با اشاره به اهمیت نقش تعاونی ها در خدمت دهی به کشاورزان
احداث این انبار را مصداق توانمندی شبکه تشکل های بخش کشاورزی در

این استان عنوان کرد.
مدیر سازمان تعاون روستایی استان همدان نیز در این مراسم گفت: با
همت اتحادیه تعاونی روستایی شهرستان رزن و شرکت تعاونی روستایی
رسالت چایان عملیات احداث انبار مکانیزه ۳۰هزار تنی در اواخر سال
۱۳۹۶ آغاز شد که امروز بصورت رسمی با حضور مسئولان ملی و استانی

به بهره برداری می رسد.
رضا عباسی ادامه داد: میزان سرمایه گذاری برای احداث این انبار
مکانیزه ۳۵ میلیارد بوده که با توجه به عملیات آسفالت و محوطه

سازی این رقم به ۴۶ میلیارد ریال نیز می رسد.
وی افزود:۲۵ میلیارد ریال از اعتبار این طرح با تسهیلات بانکی طرح
اشتغال پایدار روستایی و از محل منابع صندوق توسعه ملی تامین شده

و برای ۲۵ نفر اشتغالزایی بدنبال دارد.
عباسی اضافه کرد: مساحت این طرح حدود یک هکتار بوده که از این
میزان ۵۴۳۰ مترمربع مساحت انبار و ۴۵۰ مترمربع مساحت ساختمان

اداری، آزمایشگاه ، نگهبانی و باسکول می باشد.
مدیر سازمان تعاون روستایی استان همدان پیرامون مزایای این طرح
به تجمیع گندم در منطقه به دلیل لزوم جمع آوری گندم کشاورزان در
محل مناسب و نگهداری اصولی آن ، کاهش خطرات و تردد محموله های
گندم برداشتی کشاورزان در جاده ها و کاهش هزینه های حمل و

جابجایی گندم کشاورزان اشاره کرد.
لازم به ذکر است شرکت تعاونی روستایی رسالت چایان در بخش سردرود
شهرستان رزن واقع شده و در سال ۱۳۴۲ به ثبت رسیده است. تعداد
اعضاء این شرکت بیش از ۱۲۰۰ نفر بهره بردار می باشد و در سال
زراعی جاری تا کنون ۱۸ هزار تن گندم از کشاورزان این منطقه را با

قیمت تضمینی خریداری کرده است.
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